Протокол № 466
Собрания Совета директоров

СОЮЗА «КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар
«24» сентября 2018г.
Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Совета директоров Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», 5 из 5:
1) Шишкин Владимир Александрович
2) Кобзев Роман Сергеевич

3) Халтурин  Сергей Анатольевич
4) Радостев Игорь Константинович
5) Ладатко Александр Петрович

Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор Союза «КОП»
Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Радостева И.К.
Голосовали:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов
Радостева И.К.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) О рекомендации кандидатуры на должность Президента НОПРИЗ от Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Кавказскому и Южному федеральным округам.

2) О направлении уполномоченного представителя СРО, с правом решающего голоса, для участия в процедуре тайного голосования на Окружной конференции членов НОПРИЗ по СКФО и ЮФО

По первому вопросу: слушали директора Бунину Ю.Ю., которая предложила рекомендовать Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Кавказскому и Южному федеральным округам рассмотреть вопрос о выдвижении в качестве кандидата в Президенты НОПРИЗ Посохина М.М. (при условии получения его согласия)
 Голосовали:

За – единогласно

Против – нет

Воздержались – нет

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Окружной конференции членов НОПРИЗ по Северо-Кавказскому и Южному федеральным округам рассмотреть вопрос о выдвижении в качестве кандидата в Президенты НОПРИЗ Посохина М.М. (при условии получения его согласия).

2) О направлении уполномоченного представителя СРО, с правом решающего голоса, для участия в процедуре тайного голосования на Окружной конференции членов НОПРИЗ по СКФО и ЮФО

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. Председателя Совета Директоров Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», который предложил: делегировать Бунину Юлию Юрьевну, Директора Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», на Окружную конференцию членов НОПРИЗ по Северо¬Кавказскому и Южному федеральным округам, которая состоится 09.10.2018г. в Конгресс-отель «DON-PLAZA», г. Ростов-на- Дону, ул. Б. Садовая, 115, конференц-зал «Ацтек», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:

Делегировать Бунину Юлию Юрьевну, Директора Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», на Окружную конференцию членов НОПРИЗ по Северо¬Кавказскому и Южному федеральным округам, которая состоится 09.10.2018г. в Конгресс-отель «DON-PLAZA», г. Ростов-на- Дону, ул. Б. Садовая, 115, конференц-зал «Ацтек», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель Совета Директоров

                                                        Ладатко А.П.

Секретарь

                                                                     Радостев И.К.
С протоколом ознакомлен,
Директор Союза «КОП»

                       Бунина Ю.Ю.